



## **W marcowym numerze „Karnetu”: Marcowe harmonie**

2017-03-01

**Choć późna w tym roku Wielkanoc każe nam jeszcze poczekać na Misteria Paschalia, to przecież nie oznacza to spowolnienia życia kulturalnego. W marcu przed nami ogrom wydarzeń - kulturalna wiosna przekonuje do spacerów... Odrabiać zaległości będziemy w teatrze (premiery), w Kinie Pod Baranami (Tydzień Kina Hiszpańskiego) i na licznych wystawach. Dajmy się zaskoczyć choćby tymi, które przygotowały na stulecie awangardy w Polsce Muzeum Narodowe czy Cricoteka. Zobaczmy tradycyjną prezentację muzycznych manuskryptów w Bibliotece Jagiellońskiej i udajmy się na... „Obrazki z wystawy” Modesta Musorgskiego w ramach krakowskiego prologu Festiwalu Beethovenowskiego.**

A skoro już o muzyce - pierwszy krakowski Piano Day (po krakowsku: czterodniowy) wypełni oryginalnymi brzmieniami rzadko w tym celu wykorzystywane wnętrza. Klasycznie? Dni Bachowskie, Brahms w Filharmonii, wiosenny powrót matinées Capelli Cracoviensis... Pełne spektrum wydarzeń, od operowych i filmowych hitów muzycznych, poprzez musicale i recitale, aż po czysto estradowe rozrywki zapewnia afisz Centrum Kongresowego ICE Kraków. Dla miłośników prawdziwie ostrego rockowego grania w TAURON Arenie Kraków wystąpi inspirujący się polską historią Sabaton. Jedyne w swoim rodzaju święto kabaretu PAKA znów przyciągnie grono swoich zagorzałych zwolenników. A przecież jest jeszcze Cracow FashionWeek - jedno z najważniejszych wydarzeń polskiego świata mody, w tym roku skoncentrowane na harmonii w relacjach z naturą i ludźmi...

Wiosna idzie z przytupem!

### **W numerze:**

- U progu wiosny czeka nas w Krakowie tydzień ze zrównoważoną modą: pokazy, wystawy, filmy, wykłady, warsztaty oraz debata o społecznej odpowiedzialności modowego biznesu. Organizowany przez Szkołę Artystycznego Projektowania Ubioru w Krakowie Cracow FashionWeek odbędzie się w tym roku pod hasłem „Fashion&Ecology”. [czytaj więcej](#)
- Co znaczy awangarda w Polsce? Stulecie pierwszej manifestacji polskiej sztuki awangardowej to dobra okazja, by przyjrzeć się różnym jej przejawom i kontynuacjom. Muzeum Narodowe w Krakowie włącza się w ogólnopolskie obchody stulecia awangardy w Polsce wystawą Potęga awangardy w Kamienicy Szołayskich. [czytaj więcej](#)
- Posłuchajcie, co mają do powiedzenia niezależni artyści i kreatorzy kultury: buntownicy, pasjonaci, niepoprawni idealisci i energiczni praktycy! „Karnet” prezentuje nowy cykl wywiadów DIY po krakowsku - „do ityourself”, czyli po polsku „zrób to sam”. [czytaj więcej](#)

### **A także:**

[Utpicturamusica](#), [Play and Lead](#), [Chorałowe inspiracje](#), [Klawiatura do nieba](#), [Co na to Kmicic?](#), [Wspomnień czar](#), [PAKA z cezurą](#), [Wiecznie młoda](#), [Daleko czy blisko?](#), [Teatralna rewolucja](#), [Współczesny Kopciuszek](#), [Na scenie życia](#), [Protest song](#), [O sobie samym](#), [Kuchnia i sztuka](#), [Apollo przywrócony](#), [Siluety w pierścionkach](#), [Pod słońcem Hiszpanii](#), [Kino i taniec](#)